CSVY30P16J0IZ1M0XFIL, por no haber subsanado su solicitud, no haber 
presentado la aceptación de la ayuda dentro de los plazos establecidos al efecto o 
haber desistido voluntariamente.

Tercero.- Las actuaciones subvencionables suponen la concesión de ayudas 
por importe que asciende a cincuenta y tres mil setecientos treinta y nueve 
euros con ochenta céntimos (53.739,80 €), con cargo a la partida presupuestaria 
G/18060/4581/470021/91002 PEP 2006/001016, del presupuesto de la Comunidad 
Autónoma de Aragón para 2024, prorrogado para 2025. De esta cantidad se 
conceden diecinueve mil novecientos cincuenta euros (19.950,00 €) a la modalidad 
a) y treinta y tres mil setecientos ochenta y nueve euros con ochenta céntimos 
(33.789,80 €) a la modalidad b).

Cuarto.- En cuanto a las obligaciones de las empresas del sector audiovisual 
beneficiarias se estará a lo especificado en el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones; en el artículo 9 del texto refundido de la